
17Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.892

<#ABC#333372#17#389737>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 102/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 102/2022; Processo: 2022.0000.604.3821, das empresas 
HABILITADAS 1- Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 
27.826.620/0001-30; 2- S.C Serra Projetos e Construções-ME, 
CNPJ: 11.714.990/0001-46 e 3- Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 
28.331.609/0001-62. Abertura: 07 de outubro de 2022, às 15h; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da 
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual de 
Águas Lindas, do município de Águas Lindas - GO. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 29 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#333372#17#389737/>

Protocolo 333372
<#ABC#333275#17#389627>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO P.E Nº 01/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Educação/Conselho Escolar, torna público aos interessados o 
“ADIAMENTO”, do procedimento licitatório, Pregão Eletrônico 
nº 01/2022; Processo nº 202200006066661 C.E Pedro Xavier 
Texeira CRE-Aparecida de Goiânia; Abertura prevista para o dia 
28/09/2022 às 10h, publicação no DOE nº 23.880, D.E sessão 
classificados e Diário Oficial da União Sessão 03 pág. 303 e 304,  
ficando ADIADA para dia 17.10.2022 às 9h. Tipo da Licitação: 
Menor Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de ajuste 
no Edital. Objeto: contratação de empresa para fornecimento 
de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#333275#17#389627/>

Protocolo 333275

<#ABC#333276#17#389628>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022

04 202200006049112 Catalão Maria Elias de Melo 30/09 até 8h59min de 
17/10

17/10 às 9h

2022000006071737 Amélia de Castro Lima 30/09 até 8h29min de 
17/10

17/10 às 
8h30

202200006073487 Dom Emanuel 30/09 até 13h59 de 
17/10

17/10 às 
14h

02 202200006066437 Aparecida Maria Rosilda Rodrigues 30/09 até 14h59 de 
17/10

17/10 às 
15h

04 202200006064504 Morrinhos Caldas Novas 30/09 até 09h59 de 
17/10

17/10 às 
10h

202200006065405 Sylvio de Mello 30/09 até 13h59 de 
17/10

17/10 às 
14h

02 202200006063148 Itapuranga Ramiro Pedro 30/09 até 08h59 de 
17/10

17/10 às 
09h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#333276#17#389628/>

Protocolo 333276
<#ABC#333278#17#389630>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º 
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006036591 Anápolis José Galdino 30/09 até 13h59 de 
25/10

25/10 às 14h

202200006069673 Osório Rodrigues Camargo

202200006073160 José Valente 30/09 até 07h59 de 
25/10

25/10 às 08h

202200006036448 Martiniano de Carvalho

202200006073002 Doutor Negreiros 30/09 até 09h59 de 
25/10

25/10 às 10h

05 202200006064230 Morrinhos Jerônimo P. Maria 30/09 até 8h59 de 
25/10

25/10 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

Protocolo 333278

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: d7db4724



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022093000167

167

Nº 187, sexta-feira, 30 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONVÊNIO PLATAFORMA+BRASIL N. 895336/2019. I - INSTRUMENTO PRINCIPAL:
CONTRATO Nº 059/2022-TJAP. II - PARTES DA AÇÃO CONTRATUAL: CONTRATANTE:
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ. CONTRATADA: LÍDER NOTEBOOKS
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. III - OBJETO: O presente contrato tem como objeto a
contratação de empresa para aquisição de microcomputadores tipo desktop com monitor,
de acordo com as especificações técnicas e demais condições contidas no Termo de
Referência, anexo I do Edital. IV - VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
a contar da data de assinatura do contrato, podendo ter a sua duração prorrogada a
critério da Administração, nos termo do inciso II do art. 57 da Lei 8.666/93, com eficácia
após a publicação no Diário de Justiça Eletrônico-DJE. V - VALOR E DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato totalizam o valor de R$
500.304,00 (quinhentos mil, trezentos e quatro reais) e correrão à conta do CO N V Ê N I O
PLATAFORMA+BRASIL N. 895336/2019, Nota de empenho nº 404, de 19/09/2022, no valor
de R$ 500.304,00 (quinhentos mil trezentos e quatro reais), programa de trabalho
1.02.061. 0052. 2107 - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVA ,
elemento de despesa 449052 - Equipamentos e Material Permanente, fonte 103. VI -
FUNDAMENTO LEGAL : Constituição Federal, em especial o Artigo 37, inciso XXI, Art. 7º; Lei
Complementar nº 101/2000; Lei Complementar 147/2014; Lei Complementar 123/2016; Lei
nº 4.320/1964; Lei n.º 8.666/1993; Lei nº 10.520/2002; Decreto Federal nº 10024/2019;
Instrução Normativa MPOG nº 03/2018; Resolução nº 07/2005-CNJ; Resolução 1357/2020-
TJAP; Resolução n° 1358/2020-TJAP; Pregão Eletrônico nº 27/2022-TJAP; Processo
Administrativo nº 069105/2021-TJAP; CONVÊNIO PLATAFORMA+BRASIL N. 895336/2019.

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
CASA CIVIL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221472

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20221472, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de
Etiquetas e Ribbons. MOTIVO: Alterações no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 14722022, até o dia
17/10/2022, às 14h30min (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
RAIMUNDO VIEIRA COUTINHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221380

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20221380, de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição com
Instalação/Montagem de equipamento médico apoio assistencial, suporte à vida,
equipamento cirúrgico e de infraestrutura destinados ao Hospital Regional do Vale do
Jaguaribe - HRVJ, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13802022,
até o dia 17/10/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
ALEXANDRE FONTENELE BIZERRIL

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220705

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20220705 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de Nutrição, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 7052022, até o dia 17/10/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). O BT E N Ç ÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
CLARA DE ASSIS FALCÃO PEREIRA

Pregoeira

AVISO DE ADIAMENTO
LICITAÇÃO Nº 20220030

LICITAÇÃO COM DATA PREVISTA. LICITAÇÃO REGIDA PELA LEI Nº 13.303/2016.
A Secretaria da Casa Civil torna público o ADIAMENTO da Licitação Nº

20220030, regida pela Lei Nº 13.303/2016 de interesse da Companhia de Água e Esgoto do
Ceará-CAGECE, cujo objeto é Licitação do tipo menor preço, para contratação de execução
de serviços para reabilitação do Coletor Tronco Na Av. Eduardo Girão, Método Não
Destrutivo - CIPP, Cura Ultravioleta (UV), Em Fortaleza/Ce. Endereço e nova data da sessão
para recebimento e abertura dos envelopes: Av. Dr. José Martins Rodrigues, Nº 150, Bairro:
Edson Queiroz, CEP: 60811-520- Fortaleza-CE, no dia 25 de outubro de 2022 às 15:00h.
FORNECIMENTO DO EDITAL: no site www.seplag.ce.gov.br.

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
ANTÔNIO ANÉSIO DE AGUIAR MOURA

Presidente da Comissão Especial de Licitação 06

AV I S O
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 20220047

A Secretaria da Casa Civil torna público a retomado da CONCORRÊNCIA PÚBLICA
NACIONAL Nº 20220047, originária da SOP, que tem por objeto os serviços remanescentes
da Obra do Anel Viário de Fortaleza, com extensão de 32,30km. ENDEREÇO E DATA DA
SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Avenida Dr. José Martins
Rodrigues, 150 - Edson Queiroz, no dia 03/11/2022 às 9h. O ADENDO Nº 01 e seu anexo,
encontra-se disponibilizado no site www.seplag.ce.gov.br ou na Central de Licitações do
Estado do Ceará (endereço acima), munido de um DVD virgem ou Pen Drive.

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
MARIA BETÂNIA SABOIA COSTA

Vice-Presidente da CCC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220024

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20220024,
de interesse da Fundação Universidade Estadual do Ceara - FUNECE, cujo OBJETO é:
Aquisição de Material Permanente (Microfone, Caixa de Som, Televisão e Telefone),
para atender as necessidades da FUNECE, conforme especificações contidas no Edital e
seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 16432022, até o dia 17/10/2022, às 14h30min
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no
site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022
NELSON ANTÔNIO GRANGEIRO GONÇALVES

Pregoeiro

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220042

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20220042, de interesse da Perícia Forense do Estado do Ceará - PEFOCE, cujo OBJETO
é: Aquisição de Espectrômetro Raman Portáteis. MOTIVO: Alterações no Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através
do Nº 10412022, até o dia 17/10/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO
EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 28 de Setembro de 2022.
DALILA MÁRCIA MOTA BRAGA GONDIM

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº 1/2022

Pelo presente Edital de Concorrência Pública Internacional, a COMPANHIA
ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO - CESAN, sociedade de economia mista estadual
constituída como uma Sociedade Anônima, instituída pela Lei Estadual nº 2.282/1967,
inscrita, perante o Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda -
CNPJ/MF, sob o n. 28.151.363/0001-47, com sede em Vitória, no Estado do Espírito Santo,
na Av. Governador Bley, 186, 3.º andar, Centro - Edifício BEMGE, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação para a qual receberá, de 09h às 12h
horas do dia 5 de dezembro de 2022, na B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão, situada na Rua XV
de Novembro, 275, Centro, Município de São Paulo, Estado de São Paulo, os envelopes
com a documentação e propostas para a Subconcessão para construção, operação e
manutenção de estação de tratamento de efluentes sanitários com fins de fornecimento de
água de reuso para utilização industrial com vazão de 200 l/s, obedecendo rigorosamente
às especificações técnicas, instruções e anexos que integram o presente Edital de
Concorrência e que realizará a Sessão Pública de abertura dos envelopes contendo a
Proposta Comercial e os Documentos de habilitação no dia 15 de dezembro de 2022, às
10h, na sede da B3 S/A - Brasil, Bolsa, Balcão, na Rua XV de Novembro, 275, Centro, São
Paulo - SP. Esta Concorrência é regida pelas Leis Federais n. 8.987/95 e suas alterações,
que dispõe sobre as regras gerais acerca das concessões de serviço público, n. 11.445/07,
que dispõe sobre as Diretrizes da Política Nacional para o Saneamento Básico, n.
14.026/20, que introduziu o Novo Marco Regulatório para o Saneamento Básico, e,
subsidiariamente, pela Lei Federal n. 8.666/93, que disciplina normas gerais acerca de
licitações contratos administrativos, bem como pela Constituição do Estado do Espírito
Santo, pela Lei Estadual n. 2.282/67 e pela Lei Estadual n. 9.090/08. Os Serviços ora
licitados foram devidamente autorizados pela autoridade competente, nos termos do
artigo 26 da Lei Federal n. 8.987/95 e serão contratados por meio da presente
Concorrência Pública que será julgada pelo critério de MAIOR VALOR DA OUTORGA a ser
pago pela SUBCONCESSIONÁRIA à CESAN, com inversão da fase de habilitação. O Ed i t a l ,
seus anexos, bem como todas as informações, estudos e projetos disponíveis poderão ser
obtidos: (i) em mídia eletrônica, na sede da CESAN, situada em Vitória, Espírito Santo, e/ou
(ii) no sítio eletrônico da CESAN, www.cesan.com.br, incidindo, sobre a disponibilização
destas informações e estudos, as regras previstas para tanto neste Edital. Mais informações
por meio do e-mail: reuso.esgoto@cesan.com.br. Referência: Processo 2021.008136.
Acesso ao edital: site da CESAN, no link referente a essa licitação:
https://s.cesan.com.br/lcie-012022.

Vitória/ES, 30 de setembro de 2022.
ROBÉRIO LAMAS DA SILVA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação/Conselho
Escolar, torna público aos interessados o "ADIAMENTO", do procedimento licitatório,
Pregão Eletrônico nº 01/2022; Processo nº 202200006066661 C.E Pedro Xavier Texeira
CRE-Aparecida de Goiânia; Abertura prevista para o dia 28/09/2022 às 10h, publicação no
DOE nº 23.880, D.E sessão classificados e Diário Oficial da União Sessão 03 pág. 303 e 304,
ficando ADIADA para dia 17.10.2022 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo
em vista a necessidade de ajuste no Edital. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Unidade Escolar.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848

Veículos

BRASIL, 30 DE SETEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3071

DocuSign Envelope ID: 78AD6C7B-D0DF-40F5-B6CA-DC6DD27FE9B4


